双方于2024年11月30日签订了《关于浙江康盛股份有限公司之股份转让协议》（上述合

同及补充协议以下均统称为“原合同”），目前正履行中。
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规之规定，双方经充分、友好协商，达成补

充协议如下：
1、原合同2.2条“在成功办理目标股份过户登记之日起七个月内，江苏瑞金向吉利商用车

指定的收款账户支付剩余股份转让价款，即人民币106,538,460.00元（大写：壹亿零陆佰伍拾
叁万捌仟肆佰陆拾元整）。”变更为：“在成功办理目标股份过户登记之日起一个月内，江苏瑞
金向吉利商用车指定的收款账户支付剩余股份转让价款，即人民币106,538,460.00元（大写：
壹亿零陆佰伍拾叁万捌仟肆佰陆拾元整）。”

2、原合同13.1条约定：“本协议于最终截止日期或之前下述生效条件均实现后生效：（1）
双方已经取得主管部门关于本协议项下相关交易的批准（如有）；及（2）双方均以在本合同签
章页签章确认。”因该协议的签署无须取得主管部门的批准，且该协议双方已于2024年11月
30日进行了有效签署，故双方确认原合同已正式生效。

3、其他
3.1本协议作为原合同补充，本协议未修改部分，按原合同执行，法律效力保持不变；原合

同与本协议相冲突的，以本协议约定为准。
3.2本协议一式陆份，吉利商用车执叁份，江苏瑞金执叁份，均具有同等法律效力。